
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"07" 03 2017г. № 106-П 

О введении в действие 
Порядка 

В целях разработки документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 07.03.2017г. Порядок подачи и рассмотрения 
апелляций результатов государственной итоговой аттестации в ФГБОУ ВО 
ИРНИТУ по программам высшего и среднего профессионального образо­
вания. 

2. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документом и заполнить лист ознакомления, находящийся в прило­
жении к данному документу. 

3. Негрун A.M., начальнику издательства ИРНИТУ, отпечатать необхо­
димое количество экземпляров документов в виде книжки-брошюры по за­
явке заместителя начальника отдела мониторинга и качества образователь­
ных услуг. 

4. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче­
ства образовательных услуг, организовать размещение данного документа 
на сайте ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора ^ М.В. Корняков 


